

پیشخوان

واکنش فدراسیون کشتی ایران به اولتیماتوم اتحادیه جهانی سایه تعلیق بر سر گوش شکسته‌ها



فدراسیون کشتی ایران بعد از اولتیماتوم جدی و بدون شرط اتحادیه جهانی و کمیته بین المللی المپیک مبنی بر اصلاح فوری اساسنامه این فدراسیون، نسبت به این مساله واکنش نشان داد. اتحادیه جهانی کشتی طبق دستور و تذکر جدی کمیته بین المللی المپیک (IOC)، عضویت و اعمال نظر افرادی که سمت‌های رسمی در دستگاه ورزش ایران (وزیر ورزش یا نماینده وی) و یا همچنین سایر دستگاه‌های دولتی (نمایندگان سایر دستگاه‌های دولتی وابسته) دارند را در مجمع فدراسیون، با اصول خودمختاری و استقلال فدراسیون کشتی که در اساسنامه اتحادیه جهانی صریحا قید شده، مغایر دانسته است. از این رو فدراسیون کشتی ایران نیز با مشکل جدی روبرو شده و حتی ممکن است در صورت عدم بر طرف کردن این مشکل قانونی با تعلیق روبرو شود. همچنین موضوعاتی از قبیل ارسال اساسنامه اصلاح شده فدراسیون کشتی ایران به رییس سازمان ورزش جهت تایید، تایید چهار عضو اجرایی فدراسیون ایران توسط رییس سازمان ورزش، اجازه بر کناری رییس فدراسیون از سوی رییس سازمان ورزش و همچنین تعیین جانشین رییس فدراسیون مستعفی یا برکنار شده توسط وزیر ورزش و جوانان از دیگر ایراداتی است که اتحادیه جهانی کشتی به اساسنامه فدراسیون ایران وارد داشته است. میشل دوسون دبیر کل اتحادیه جهانی کشتی با اشاره به اینکه چندماه قبل از فدراسیون ایران درخواست ارسال اساسنامه را داشته‌اند و سپس ایرادات را به فدراسیون کشتی ایران اعلام نموده‌اند، اعلام کرده است: مهم‌ترین موضوع برای کمیته بین المللی المپیک و اتحادیه جهانی حفظ استقلال فدراسیون‌های ملی است به‌همین دلیل به فدراسیون کشتی ایران در این زمینه اخطار جدی داده‌ام و از آن‌ها خواسته‌ام تا توجه به تاکید کمیته بین المللی المپیک یک نسخه از اساسنامه اصلاح شده خود را برای ما ارسال نمایند. در همین راستا حمید بنی تمیم، نایب رییس فدراسیون کشتی با بیان اینکه تهدید IOC و اتحادیه جهانی مبنی بر درخواست برای تغییر اساسنامه فدراسیون کشتی بسیار جدی است، گفت: خط تحریم و تعلیق بر سر کشتی ایران وجود دارد. بنی تمیم در گفت‌وگو با ایسنا، درباره اخطار اتحادیه جهانی کشتی به فدراسیون کشتی ایران مبنی بر لزوم تغییر در اساسنامه این فدراسیون، اظهار کرد: این موضوع به المپیک ۲۰۱۲ لندن بر می‌گردد که در آن زمان کمیته بین‌المللی المپیک خواستار تغییر در اساسنامه فدراسیون‌های مختلف ورزشی در سراسر جهان شده بود. بر همین اساس از ایران نیز خواسته شد که اساسنامه فدراسیون‌های ورزشی خود را متناسب با سیاست‌های IOC تغییر دهند. وی با بیان این که هدف IOC داشتن اساسنامه واحد میان تمام فدراسیون‌های ورزشی در سراسر جهان و با هدف جلوگیری از دخالت نهادهای دولتی است، خاطر نشان کرد: اخیرا نیز کمیته بین‌المللی المپیک به اتحادیه جهانی کشتی دستور داده که باید فدراسیون‌های تابع این اتحادیه از جمله ایران اساسنامه خود را متناسب با سیاست‌های IOC تغییر دهند. اتحادیه جهانی کشتی نیز چند روز پیش در نامه‌ای به فدراسیون کشتی ایران اخطار جدی در این باره داد و خواستار تغییرات هر چه سریع‌تر در اساسنامه فدراسیون کشتی با هدف حذف دخالت نهادهای دولتی در کلیه امور فدراسیون شد. بنی تمیم در ادامه در پاسخ به این سؤال که اگر تغییرات مدنظر IOC در اساسنامه فدراسیون کشتی باز هم به تأخیر بیفتد، چه عواقبی می‌تواند برای کشتی ایران داشته باشد، گفت: از آنجا که چند سال از درخواست IOC می‌گذرد این بار این تهدید بسیار جدی است.

آغاز دور تور نبرناات کانوپولوی بانوان



دور نخست تمرینات تیم ملی کانوپولوی بانوان در رده سنی جوانان از ۵ تیر آغاز می‌شود. تیم ملی کانوپولوی بانوان رده سنی جوانان خود را برای حضور در مسابقات قهرمانی آسیا آماده خواهد کرد. به همین منظور در آغاز اولین مرحله اردوی انتخابی این تیم ۲۶ قایقران به اردو دعوت شدند تا تمرینات خود را از ۵ تیرماه در نوشهر آغاز کنند. این اردو تا ۹ تیرماه ادامه پیدا می‌کند و بهترین نفرات برای حضور در مراحل بعدی معرفی خواهند شد. الهه عسمر مرمری تیم ملی کانوپولوی بانوان رده سنی جوانان است. مهسا دشتیان، مهراسا عباسپور، فاطمه سهرابی منش، آذین مهدیزاده و... از جمله نفرات دعوت شده به این مرحله از اردو هستند.

در پرسپولیس می‌مانم



دروازمان ملی پوش تیم فوتبال پرسپولیس تهران تاکید کرد که در این تیم می‌ماند. به گزارش مهر، علی رضا بیرانوند، اظهار کرد: امسال سال فوتبالی خوبی داشتم و با تیم پرسپولیس علاوه بر قهرمانی در لیگ برتر توانستم به جمع هشت تیم برتر آسیا هم صعود کنم و در تیم ملی نیز با صعود مقتدرانه به جام جهانی این موفقیت تکمیل شد. امسال نیز به دنبال ادامه این روند در تیم ملی و تیم پرسپولیس هستم. بیرانوند در پاسخ به پرسش این که از پرسپولیس جدامی شوید؟ تاکید کرد: من تا سال ۱۴۰۰ با پرسپولیس قرارداد دارم و وقتی این قرارداد بلندمدت را بستم یعنی به دنبال اهداف زیادی با این تیم هستم و در روزهای اخیر شایعات زیادی مبنی بر لژیونر شدنم به گوش رسیده که سکوت کرده‌ام.

موافق خریدهای گلان باشگاه نیستم



پیشکسوت استقلال به مانند دیگر پیشکسوتان و علاقه‌مندان این تیم، از وزیر ورزش و جوانان این سؤال را پرسید که چرا اعضای هیئت مدیره باشگاه مجبوس انتخاب نمی‌شوند؟ علی جباری درباره اینکه استقلال تا چه حد مدعی قهرمانی فصل آینده لیگ برتر خواهد بود، اظهار داشت: استقلال بازیکنانی چون رایسون جان واریو و کاوه رضایی را از دست داده است. اگر مهره‌های جذب شده بتوانند داخل زمین جواب دهند، می‌توان به قهرمانی این تیم امیدوار بود. وی در ادامه افزود: من موافق خریدهای گلان باشگاه نیستم، اما اصل قضیه این بود که ابتدا هیئت مدیره باشگاه تشکیل می‌شد و سپس اقدام به خرید بازیکن می‌کردند. فردا روزی هیئت مدیره مخالف قراردادها باشد، چه کسی پاسخگو خواهد بود؟

منتظری بهترین موقع به استقلال برگشت

منصوریان: افسوس می‌خورم



نماینده‌ای از برادران شفیع زاده با آقای محمد جواد شفیع زاده جلسه خوبی داشتم. آنها در تمدید قرارداد امید ابراهیمی خودشان پیش قدم شدند و بستر را برای باشگاه استقلال فراهم کردند. ضمن اینکه خانواده شفیع زاده قول همه گونه حمایت از من و استقلال می‌برد. افتخار می‌کنم که خودم در ۲۳ سالگی بازیکن استقلال شدم و در این مکتب رشد کردم و بزرگ شدم اما این افسوس همیشه برای من باقی است که چرا در ۱۷ سالگی به استقلال نیامدم.

باید دوباره از مدیرعامل و دبیر هیات مدیره باشگاه شکر بسیار ویژه ای داشته باشم. همچنین دست هوادارانی را که در روزهای ماه رمضان و قبل از افطار در شرایط سخت در تمرین استقلال حاضر می‌شوند، را می‌بوسم. مک درموت مرپی بدنساز تیم وقتی این جور در کمپ می‌بیند، از فضای استقلال لذت می‌برد. افتخار می‌کنم که خودم در ۲۳ سالگی بازیکن استقلال شدم و در این مکتب رشد کردم و بزرگ شدم اما این افسوس همیشه برای من باقی است که چرا در ۱۷ سالگی به استقلال نیامدم.

■ شفیع زاده در تمدید قرارداد ابراهیمی پیش قدم شد

یک قدردانی ویژه نیز از خانواده شفیع زاده دارم. هفته قبل به

سرمربی تیم فوتبال استقلال با بیان اینکه پژمان منتظری در بهترین زمان ممکن به این تیم بازگشت، گفت: افسوس می‌خورم چرا در ۱۷ سالگی به استقلال نیامدم. به گزارش مهر، علیرضا منصوریان در گفتگو با سایت باشگاه استقلال به شرایط این باشگاه پرداخته و از نقل و انتقالات ابراز رضایت کرده است. مشروح گفتگوی منصوریان در زیر می‌آید:

■ گفته بودیم به باشگاه اعتماد داشته باشند

از روند یارگیری تیم بسیار راضی هستم. از کمیته نقل و انتقالات باشگاه نهایت تشکر را دارم و به جرات می‌گویم که آقای افتخاری به عنوان مدیرعامل باشگاه و آقای توفیقی دبیر هیات مدیره برای جذب بازیکنان بسیار زحمت کشیدند. ما در آرامش و با حوصله کامل یارگیری کردیم. مدیرعامل و دبیر هیات مدیره باشگاه شب‌های بسیاری تا نزدیکی صبح مشغول مذاکره و برگراری جلسه برای جذب بازیکن بودند. ما از همان ابتدای فصل نقل و انتقالات به هواداران عزیز اعلام کردیم که به باشگاه اعتماد داشته باشند و با آرامش کامل اجازه دهند ما روند جذب بازیکن را آغاز کنیم.

خدا را شکر می‌کنم که حالا این اتفاق افتاد. وضعیت روحی و روانی هواداران را به طور کامل در کم می‌کنم. هوادار دوست دارد تیمش در فصل نقل و انتقالات سربلند باشد و همین نفرات در داخل زمین باعث سربلندی استقلال و هوادارانش شوند.

■ منتظری در بهترین زمان ممکن به استقلال بازگشت

بخش اعظمی از نفرات استقلال قراردادشان تمدید شد و چند بازیکن جدید نیز جذب کردیم که از میان آنها تعدادی ستاره ی لیگ بودند و تعدادی هم نفرات خوب دسته اول و تیم ملی جوانان و امید. با اضافه شدن پژمان منتظری یک نقطه اطمینان بیشتر در خط دفاع استقلال ایجاد شد. پژمان در بهترین زمان ممکن به استقلال بازگشت، یعنی در اوج پختگی و به عنوان یکی از ستون‌های تیم ملی.

مسار روزهای سختی را در فضای نقل و انتقالات گذراندم و

تکواندو قهرمانی جهان «کره جنوبی»

حجی زواره و کیانی نمایندگان ایران در روز دوم

عزیز» از فرانسه نایب قهرمان اروپا ۲۰۱۴ و دارنده مدال نقره و برنز گردنبری ۲۰۱۵ خواهد رفت. تکواندوکار وزن ۵۴- کیلو گرم کشورمان نایب قهرمان آسیا در سال ۲۰۱۶ پیکار کند. هادی بود، در پیکار با «مراد لاکروی» تکواندوکار بلژیکی با نتیجه ۱۷ بر ۹ صاحب برتری شد و به مرحله نیمه نهایی صعود کرد. هادی پور در نیمه نهایی روز شنبه در روز نخست این رقابتها تیم ملی کشورمان تنها در بخش مردان و در وزن ۵۴- کیلوگرم نماینده داشت. آرمین هادی پور با چهار پنشنه نیمه تیرماه ادامه خواهد داشت.

خواهد بود. تا این مرحله حجی زواره به نظر نمی‌رسد کار دشواری پیش رو داشته باشد. وی برای صعود به نیمه نهایی و قطعی کردن مدال برنز خود به احتمال فراوان «عسبی سیف» از مصر با رنکینگ یک جهان را پیش رو خواهد داشت. در قسمت پائین جدول هم «کیم هون» کره‌ای مهم‌ترین تکواندوکاری است که در صورت صعود به نیمه نهایی با حجی زواره دیدار خواهد کرد. ناهید کیانی در وزن ۴۹- کیلوگرم دور نخست با «هدی ایت‌اولی» از مراکش دیدار می‌کند و در صورت پیروزی به مصاف «یاسمینا

کیلوگرم مردان مسعود حجی زواره که مدال طلای ۲۰۱۵ جهان را در کارنامه خود دارد، در سومین حضور جهانی خود به عنوان سرگروه تیم ملی کشورمان با رنکینگ ۸ دنیا، دور نخست استراحت دارد و سپس به مصاف برنده دیدار نمایندگان جزایر موریس و مالت می‌رود. یکی از تکواندوکاران پاکستان و او کراین حریف دور سوم حجی زواره خواهد بود. بر همین اساس و در صورت صعود نماینده ایران، یکی از تکواندوکاران اردن، قر قیزستان، صربستان، مقدونیه و هائیتی حریف حجی زواره در مرحله یک چهارم نهایی

یکشنبه چهارم تیرماه در دومین روز از رقابت‌های تکواندو قهرمانی جهان دو تکواندو کشورمان در بخش مردان و زنان به دیدار رقبای خود می‌روند. به گزارش مهر، در ادامه بیست و سومین دوره رقابت‌های تکواندو قهرمانی جهان که در سالن «تیروول» شهر موجو کره جنوبی جریان دارد در دومین روز این مسابقات امروز تکواندوکاران دو وزن ۴۹- زنان و ۷۴- کیلوگرم مردان به میدان می‌روند که ناهید کیانی و مسعود حجی زواره نمایندگان کشورمان می‌باشند. در وزن ۷۴-

عید سعید فطر مبارک



موسسه نیکوکاری رعدا الغدیر، آماده دریافت وجوهات شرعی شما روزه داران عزیز در روز عید سعید فطر به نفع توان یابان جسمی حرکتی (معلولان) می باشد.

فطریه، کفاره روزه، صدقات، نذورات

#۹۲۴۴۲*۷۸*

۵۰۴۱۷۲۷۰۱۰۰۰۵۷۰۸ شماره کارت بانک رسالت به نام موسسه رعدا الغدیر

WWW.Raad-Alghadir.Org